
Apsveicu jūs, Īrijas 3x3, un izsaku lielu, mīļu
pateicību saieta vadītājiem Zanei un
Mārtiņam, darba grupai, ieviržu vadītājiem
un katram no jums, kurš ir pielicis roku
organizējot saietu. Paldies jums par to, ka
esat šeit! Katrs no jums ir svarīgs un
vajadzīgs, katram ir ko dot, un katrs ir
atbildīgs par to, ko saņems, jo ieguvums ir
proporcionāls devumam. Jūs varat
nodrošināt gandarījumu sev un veiksmi šim
saietam, piedaloties nodarbībās, daloties ar
savu pieredzi, iniciatīvu, izdomu, zināšanām,
ierosinājumiem, ar savu draudzību, atbalstu
un pretimnākšanu. Arī pieliekot roku
darāmam darbam. Jo neviens no mums par
savu darbu algu nesaņem un arī negaida, jo
kopš pirmsākumiem 3x3 ir darbojies tikai ar
brīvprātīgiem darbiniekiem. Mūsu
atalgojums ir gandarījums, ko sagādā labi
padarītais darbs - gūst citi, gūstam mēs
paši. 3x3 nav kaut kas, ko kāds mums gādā
no augšas, to radām mēs paši, 3x3 saime.
Mūs vieno kopīgas vērtības: latviskās –
mīlestība un cieņa pret Latviju, latviešu
kultūru, tautu un valsti, un cilvēciskās – cieņa
pret cilvēku, atvērtība, pieņemšana,
vienlīdzība, draudzība, savstarpējais
atbalsts. 3x3 ir vide kurā nešķirojam cilvēkus
pēc vecuma, sabiedriskā vai finansiālā
stāvokļa, uzrunājam viens otru ar “tu”. 

Sveiciena vēstule no Līgas Ruperts

11.08.2024. PIRMAIS NUMURS

1

D I E V I Ņ ,  T A V U  L I K U M I Ņ U  -  G A I Š A  D I E N A  G A I Š A  N A K T S

RITS

Kopš pirmās 3x3 nometnes
Garezerā, ASV, 1981. gadā, ir
notikušas 286 nometnes/saieti,
kopējais dalībnieku skaits ir vairāk
nekā 42000. 2024. gadā 3x3 notiek
Melburnā, Austrālijā, Koknesē,
Limbažos, Bērzainē, Vācijā, Īrijā,
Garezerā, ASV, un Tērvetē, Kanādā.
Mūsu saime ir plaša! Novēlu jums
baudīt šo nedēļu, mācīties,
priecāties un justies, ka esiet ar
savējiem!

PIRMDIENA

Līga Ruperts, 3x3 MAMMA



Mums 3x3 nometne ir ikgadējā
latvisko bateriju uzlādes vieta.
Tā ir nenovērtējama iespēja
nedēļu runāt latviski ne tikai par
ikdienas rutīnu, bet arī par
dziesmām un rotām, literatūru
un politiku. Tā ir augstu vērtēta
tikšanās reize ar domubiedriem,
kuriem svarīga latviešu valodas
un kultūras uzturēšana, dzīvojot
savās mītnes zemēs. Tās ir
emocijām piesātinātas tikšanās
ar sen neredzētiem draugiem
un paziņām.

2

Dažām ģimenēm nometne ir ikgadējā kopā
sabraukšanas vieta. Un kādus interesantus
cilvēkus satiekam nometnē! Nedēļa paskrien
mācoties un radot, smejoties un dziedot,
muzicējot un baudot. Mūsu mīļākā nedēļa gadā.
Sūtām sveicienus no 3x3 šūpuļa - Garezera un no
sirds apsveicam visus Īrijas 3x3 dalībniekus
3x3nieku rindās! Izbaudiet šo nedēļu no pirmās
dienas! Lai jaunās zināšanas bagātina jūsu dzīvi!
Lai jauniepazītie draugi arī turpmāk ir gaiša daļa
no jūsu dzīves. Un padoms tiem, kuri pirmo reizi ir
nometnē - nedēļas vidū vienu vakaru aiziet
izgulēties, lai pietiek spēka, jo pēdējās dienas
mēdz būt vispiepildītākās. Lai burvīga nometne!



Paldies, ka esat šeit! Atcerieties, ka vienmēr
varat meklēt mūs - Zani un Mārtiņu, kādu no
padomes, darba grupas vai ieviržu vadītājiem,
un mēs palīdzēsim atrisināt jebkuru jūsu
jautājumu. Minētos cilvēkus atpazīsiet pēc
vārda kartēm, kuras nedaudz atšķirsies no
dalībnieku vārda kartēm. LAI TOP! LAI TOPAM!

3

Esat mīļi lūgti 3x3 saietā Īrijā!

 Mēs esam pārliecināti, ka
mūsu kopā būšana
vainagosies ar varenām un
siltām atmiņām, kas jūs sildīs
visa gada garumā, līdz
tiekamies atkal! 
Visu gadu mēs, padome un
darba grupa, esam rūpīgi un ar
mīlestību strādājuši, lai radītu
šo notikumu, kurā jums "uzlādēt
savas latviskās baterijas". Mēs
ļoti labi apzināmies, ka, ārpus
Latvijas dzīvojot, daždien ir grūti
saskatīt nozīmi daudzām
praktiskām un varbūt ne tik
praktiskām, ar Latviju saistītām
norisēm. Taču, visu šo nedēļu
mēs jūs aicinām - atlieciet
malā ikdienišķās rūpes un esiet
KOPĀ ar mums un visiem
pārējiem, kuri ieradušies mūsu
ciematiņā. Ļaujiet mūsu
pavārītēm jūs gardi pabarot,
pasniedzējām parūpēties par
jūsu bērnu nodarbām un
pašiem vecākiem,
vecvecākiem, draugiem un
radiem - lai jums radoša,
vērtīga un svētīga šī saieta
nedēļa! 

Mēs, šī gada saieta vadītāji, Mārtiņš un Zane, sirsnīgi
jūs sveicam ar ierašanos saieta vietā Lough Lannagh!



4

SVARĪGA INFORMĀCIJA

Šovakar vakariņas ir plkst.
18.30, visas pārējās dienas
vakariņas būs plkst. 18.00

Pirmās palīdzības
sniegšana, ja pēc tās

radusies nepieciešamība -
taujāt pēc Lāsmas vai

Mārtiņa. 

7.30 - 8.00
8.20 - 8.30
8.30 - 9.30
9.45 - 11.45
11.45 - 12.15
12.30 - 13.30
13.45 - 15.45
16.00- 18.00
18.00- 19.00
19.15 - 20.45
20.45 - 20.50
20.50 - 21.00
21.00 - 22.00
21.00 - 22.30
22.30 - ...

Rīta rosme

Karoga pacelšana

Brokastis

Rīta ievirzes

Svētbrīdis

Pusdienas

Pēcpusdienas ievirzes

Pievakares ievirzes

Vakariņas

Vakara pasākums

Karoga nolaišana/vakara dziesma

Vakara pasaciņa

Karavīru dziesmas

Danči

Nīkšana

VALDORFA LELLĪTES
MAINĀS VIETĀM AR GROZU

VĪŠANU
TIKS DARINĀTAS 
LIELDIENU MĀJĀ
GROZUS VĪSIET
JĀŅA VADĪBĀ 

ZIEMASSVĒTKU MĀJĀ 

ĒDAMZĀLĒ IR
ANKETAS

BRĪVAJAM
MOKROFONAM

PIETEIKŠANĀŠ LĪDZ
OTRDIENAS 

17:00



5

STATISTIKA IR AIZRAUJOŠA 

Pagājušo divu saietu
vadītājam un 3x3 padomes
loceklim Laurim sirdij tuva ir
statistika. Kamēr
gatavojāmies šī gada
saietam viņš sarūpēja
datus, ar kuriem vēlamies
padalīties arī ar jums!
Secinājumi - jaunā
paaudze šī gada saietā ir
kupli pārstāvēta! Par to liels
prieks! 

REDAKCIJA

Inguna Mieze, Zane Puncule, Marks Bebrišs, Baiba
Gaigra, Vee Briedis, Lauris Karpovs, Daniella
Karpova, Silva Joyce, Lāsma Andersone

Mīļie saieta dalībnieki!
Ja esat ko skaistu, smieklīgu vai
vērtīgu dzirdējuši, nāciet strādāt

redakcijā!


